
Zarządzenie nr 58/2020 

Burmistrza Miasta i Gminy w Ostrorogu 

z dnia 11 września 2020 r. 

 

W sprawie: zmiany Zarządzenia nr 15/2010 Burmistrza Miasta i Gminy Ostroróg w sprawie: 

zasad systemów kontroli zarządczej w Urzędzie Miasta i Gminy Ostroróg 

Na podstawie art. 100 ustawy Kodeks Pracy Dz.U.2020.1320 t.j. z dnia 2020.07.30 zarządza 

się, co następuje: 

§ 1 

W Kodeksie Etyki pracowników Urzędu Miasta i Gminy Ostroróg  stanowiącym Załącznik                   

Nr 1 do Zarządzenia wprowadza się: § 15 (Zasada ubioru obowiązująca pracowników urzędu). 

1. Pracownik samorządowy powinien być ubrany stosownie do powagi i charakteru 

wykonywanych obowiązków. 

2.  Niestosowne jest noszenie: 

- bluzki/koszulki z mocno odkrytymi ramionami (na cienkich ramiączkach), 

- bluzki/koszulki z głębokim dekoltem, a także zbyt krótkich, 

- sukienki/spódnicy krótszej niż do wysokości kolana, 

- ubrania sportowego (dres, bluza sportowa, spodnie z mocnymi przetarciami), 

- krótkich spodenek typu szorty, 

- obuwia domowego, klapek. 

§ 2 

Pozostałe postanowienia Zarządzenia Nr 15/2010  Burmistrza Miasta i Gminy Ostroróg 

pozostają bez zmian. 

  § 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2020-09-30T14:29:31+0200
	Roman Napierała




